
NOVÁ TOYOTA C-HR 

Příslušenství  
v hodnotě až 23 422 Kč 
ZDARMA

Akční zvýhodnění* 
125 000 Kč 

Modelový rok: 2024

Crossover Výbava Standardní cena Akční zvýhodnění*
Akční cena včetně 

bonusu za výkup

1.8 Hybrid (140 k) 
aut. převodovka e-CVT 
benzín

Comfort 859 900 Kč 125 000 Kč 684 900 Kč
Style 939 900 Kč 125 000 Kč 764 900 Kč
Executive 1 009 900 Kč** 125 000 Kč 834 900 Kč**

2.0 Hybrid (198 k) 
aut. převodovka e-CVT 
benzín

Style 989 900 Kč 125 000 Kč 814 900 Kč
Executive 1 059 900 Kč** 125 000 Kč 884 900 Kč**
GR SPORT 1 119 900 Kč** 125 000 Kč 944 900 Kč**
GR SPORT Premiere Edition 1 194 900 Kč** 125 000 Kč 1 019 900 Kč**
EXECUTIVE Premiere Edition 1 204 900 Kč** 125 000 Kč 1 029 900 Kč**

2.0 Hybrid (198 k) 
aut. převodovka 
e-CVT AWD-i 
benzín

Style 1 049 900 Kč 125 000 Kč 874 900 Kč
Executive 1 119 900 Kč** 125 000 Kč 944 900 Kč**
GR SPORT 1 179 900 Kč** 125 000 Kč 1 004 900 Kč**
GR SPORT Premiere Edition 1 254 900 Kč** 125 000 Kč 1 079 900 Kč**
EXECUTIVE Premiere Edition 1 264 900 Kč** 125 000 Kč 1 089 900 Kč**

2.0 Plug-in Hybrid (223 k) 
aut. převodovka e-CVT 
benzín

Style 1 199 900 Kč 125 000 Kč 1 024 900 Kč
Executive 1 269 900 Kč** 125 000 Kč 1 094 900 Kč**
GR SPORT 1 329 900 Kč** 125 000 Kč 1 154 900 Kč**
GR SPORT Premiere Edition 1 404 900 Kč** 125 000 Kč 1 229 900 Kč**
EXECUTIVE Premiere Edition 1 414 900 Kč** 125 000 Kč 1 239 900 Kč**

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 
* Platí při platbě v hotovosti či prostřednictvím financování pro právnické i fyzické osoby.
** Podmíněno zakoupením dvoubarevného laku karoserie.

Celkové zvýhodnění až 198 422 Kč               Cena již od 684 900 Kč

Bonus za výkup vašeho 
stávajícího vozu 50 000 Kč 

Vybočte z řady všedních SUV 

AKČNÍ ZVÝHODNĚNÍ



VYBRANÉ PRVKY AKČNÍCH VÝBAV

Comfort

Style 
Vybrané prvky standardní výbavy 
(navícke stupni výbavy Comfort)

Executive 
Vybrané prvky standardní výbavy 
(navíc ke stupni výbavy Style)

• Automatická klimatizace (dvouzónová) 
• Parabolické Bi-LED přední světlomety 
• 17" kola z lehké slitiny, pneumatiky 215/60 R17 
• LED přední mlhová světla
• Statické vodící čáry na displeji parkovací kamery
• Asistent bezpečného vystupování (SEA)
• Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go (IACC)
• Systém sledování slepého úhlu (BSM)
• Multimediální systém Toyota Smart Connect (8" displej)¹
• Bezdrátové Apple CarPlay* a Android Auto™
• 12,3 digitální multiinformační displej v přístrojovém štítu 

• Inteligentní parkovací senzory – přední a zadní (ICS)
• 18" kola z lehké slitiny, pneumatiky 225/55 R18
• Zatmavená zadní okna (Privacy glass)
• Vyhřívání předních s edadel
• Vyhřívaný volant
• Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
• Senzor deště
• Smart Entry & Start – bezklíčové odemykání a startování
• Upozornění na dopravu za vozem s automatickou 

brzdnou funkcí (RCTAB)
• Multimediální systém Toyota Smart Connect+ 

(12,3" displej)¹
• Cloudová navigace s předplacenými daty na 4 roky, 

aktualizace map online
• 2× Palubní nabíječka (3,3 kW)²
• Kabel pro nabíjení vozidla ze standardní zásuvky 

(230 V / 150 W / 10 A)²

• Technologie čištění a zvlhčování vzduchu v kabině 
Nanoe-X™ 

• Projektové Bi-LED přední světlomety
• Přední sportovní sedadla 
• 19" kola z lehké slitiny, pneumatiky 225/50 R19 
• Elektrické otevírání zavazadelníku 
• Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí
• Ambientní LED osvětlení interiéru 

(možnost nastavit více barev) 
• Střecha v černé barvě 
• Černě lakovaná spodní mřížka chladiče 
• Zadní nárazník lakovaný v klavírní černé 

Dostupné pakety: Tech, VIP 

GR SPORT 
Vybrané prvky standardní výbavy 
(navíc ke stupni výbavy Executive)

Executive Premiere Edition 
Vybrané prvky standardní výbavy 
(navíc ke stupni výbavy Executive)

GR SPORT Premiere Edition 
Vybrané prvky standardní výbavy 
(navíc ke stupni výbavy GR SPORT)

• Asistent změny jízdního pruhu (LCA)
• Přisvěcování do zatáček
• 19" GR SPORT kola z lehké slitiny, pneumatiky 225/50 R19
• Dynamické vodicí čáry na displeji parkovací kamery
• Automatické nastavení výšky světlometů
• Projektové Bi-LED přední světlomety
• Adaptivní dálková světla (AHS)
• Systém monitorování pozornosti řidiče (DMC)
• Panoramatický monitor s kamerou 360° (PVM)
• Upozornění na dopravu před vozem (FCTA)
• Pokročilý parkovací asistent Toyota Teammate 

Dostupné pakety: VIP 

• Asistent změny jízdního pruhu (LCA)
• Smart digitální klíč (spuštění služby je plánováno 

na druhou polovinu roku 2024)³
• Přisvěcování do zatáček
• Digitální zpětné zrcátko Smart View
• Panoramatická střecha (bez otevírání) tepelně izolující
• Head up displej
• Automatické nastavení výšky světlometů
• Projektové Bi-LED přední světlomety 
• 9 reproduktorů 
• JBL prémiový audio systém
• Adaptivní dálková světla (AHS)
• Systém monitorování pozornosti řidiče (DMC)
• Panoramatický monitor s kamerou 360° (PVM)
• Upozornění na dopravu před vozem (FCTA)
• Pokročilý parkovací asistent Toyota Teammate 

• Smart digitální klíč (spuštění služby je plánováno 
na druhou polovinu roku 2024)³

• 20" GR SPORT kola z lehké slitiny, 
pneumatiky 245/40 R20 

• Digitální zpětné zrcátko Smart View
• 9 reproduktorů
• JBL prémiový audio systém
• Head up displej 

Dostupné pakety: Skyview

Executive GR SPORT
GR SPORT 

Premiere Edition

Paket Tech:
Asistent změny jízdního pruhu (LCA), pokročilý parkovací asistent Toyota Teammate, upozornění 
na dopravu před vozem (FCTA), čalounění sedadel v kombinaci přírodní a syntetická kůže, 
panoramatický monitor s kamerou 360° (PVM), dynamické vodicí čáry na displeji parkovací kamery, 
automatické nastavení výšky světlometů, přisvěcování do zatáček, adaptivní dálková světla (AHS), 
projektové Bi-LED přední světlomety, systém monitorování pozornosti řidiče (DMC) 

70 000 Kč – –

Paket VIP:
Head up displej, JBL prémiový audio systém, 9 reproduktorů, digitální zpětné zrcátko Smart View, 
panoramatická střecha (bez otevírání) tepelně izolující. 

70 000 Kč 70 000 Kč –

Paket Skyview:
Panoramatická střecha (bez otevírání) tepelně izolující – – 15 000 Kč

DOSTUPNÉ PAKETY VÝBAVY



Detailní údaje o spotřebě a emisích CO2 naleznete na www.toyota.cz/objevte-toyotu/povinne-udaje/emise. Pro další informace, nebo v případě, že máte zájem o koupi vozu s evropskou specifikací, 
kontaktujte prosím vašeho autorizovaného partnera značky Toyota. Bonus za výkup vašeho stávajícího vozu se řídí podmínkami na www.toyota.cz/koupe-a-nabidky/bonus-pri-vykupu. 
Spotřeba paliva a hodnoty CO2 se mohou u vašeho vozidla odlišovat od tohoto měření. Způsob jízdy a další faktory (jako např. klimatické podmínky, rychlostní profil, stav vozovky, 
dopravní provoz, stav vozidla, osobnost řidiče, instalovaná výbava, použité pneumatiky, zatížení či počet přepravovaných cestujících) ovlivňují spotřebu paliva a produkované 
emise CO2. Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/objevte-toyotu/povinne-udaje/pneumatiky. 
Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí na objednávky od 16. 4. 2024 do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku. Uvedené ceny včetně DPH jsou platné 
při zakoupení jednoho vozu na fyzickou osobu. Konkrétní informace vám poskytne autorizovaný prodejce Toyota. O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných 
prodejců Toyota. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím 
konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Toyota Central Europe – Czech s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či cenu. Společnost je evidována v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24834. IČ: 60198435, DIČ: CZ60198435
* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc. 
¹ Nabídka funkcí a služeb poskytovaných prostřednictvím multimediální jednotky a aplikace MyToyota se mohou měnit a rozšiřovat případnými aktualizacemi. Navigace Connected nepodporuje 
navádění v českém jazyce.
² Platí pouze pro 2.0 Plug-in Hybrid (223 k) aut. převodovka e-CVT benzín.
³ Funkce digitálního klíče je závislá na lokaci a kompatibilitě mobilního zařízení. Po instalaci je mobilní klíč vázán k tomuto koncovému zařízení a má omezenou platnost po dobu jednoho roku. 

Barvy, kompletní seznam výbavy a technické specifikace jsou dostupné  
ve standardním ceníku Nové Toyoty C-HR.

Vylaďte si svou novou Toyotu C-HR do posledního detailu!  
Získejte příslušenství zdarma

Comfort Style Executive GR SPORT
Executive 

Premiere Edition
GR SPORT 

Premiere Edition

Zámky kol pro litá kola – pojistné matice  1 539 Kč 
ZDARMA

 1 539 Kč 
ZDARMA

 1 539 Kč 
ZDARMA

 1 539 Kč 
ZDARMA

 1 539 Kč 
ZDARMA

 1 539 Kč 
ZDARMA

Plastová rohož zavaz. prostoru  2 203 Kč 
ZDARMA

 2 203 Kč 
ZDARMA

 2 203 Kč 
ZDARMA –  2 203 Kč 

ZDARMA –

Textilní rohož zavaz. prostoru GR SPORT – – –  3 007 Kč 
ZDARMA –  3 007 Kč 

ZDARMA

Textilní koberce  2 035 Kč 
ZDARMA

 2 035 Kč 
ZDARMA

 2 035 Kč 
ZDARMA

 2 035 Kč 
ZDARMA

 2 035 Kč 
ZDARMA

 2 035 Kč 
ZDARMA

Prahové lišty – hliníkové (přední) – –  3 061 Kč 
ZDARMA

 3 061 Kč 
ZDARMA

 3 061 Kč 
ZDARMA

 3 061 Kč 
ZDARMA

Kabel pro nabíjení standardu Mennekes 
(7,5 m, 32 A)² –  9 559 Kč 

ZDARMA
 9 559 Kč 
ZDARMA

 9 559 Kč 
ZDARMA

 9 559 Kč 
ZDARMA

 9 559 Kč 
ZDARMA

Kožené pouzdro na nabíjecí kabel 
s logem Toyota² –  2 400 Kč 

ZDARMA
 2 400 Kč 
ZDARMA

 2 400 Kč 
ZDARMA

 2 400 Kč 
ZDARMA

 2 400 Kč 
ZDARMA

Vertikální síť – –  1 821 Kč 
ZDARMA

 1 821 Kč 
ZDARMA

 1 821 Kč 
ZDARMA

 1 821 Kč 
ZDARMA


